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ᲛᲔᲜᲘᲣ
MENU



ᲡᲢᲐᲠᲢᲔᲠᲘ
STARTERS

18,00h

 

32,00h

35,00h

41,00h

25,00h

27,00h

35,00h

20,00h

45,00h

55,00h

45,00h

ᲚᲝᲑᲘᲝᲡ ᲰᲣᲛᲣᲡᲘ 
BEAN HUMMUS 
ლობიო, პური პიტა, კარამელიზირებული თხილი
Beans, Pita Bread, Caramelized Nuts

ᲠᲐᲕᲘᲝᲚᲘ ᲢᲠᲘᲣᲤᲔᲚᲘᲡ ᲡᲝᲣᲡᲘᲗ 
RAVIOLI WITH TRUFFLE SAUCE
ისპანახი, მოცარელა, ტრიუფელის პასტა, პომიდვრის სალსა 
Spinach, Mozzarella, Truffle Paste, Tomato Salsa

ᲙᲐᲚᲛᲐᲮᲘᲡ ᲤᲘᲚᲔ
TROUT FILLET
კარტოფილი, მწვანე ლობიო, ლიმონის სოუსი
Potatoes, Green Beans, Lemon Sauce

ᲙᲠᲔᲕᲔᲢᲘ ᲜᲘᲕᲠᲘᲡ ᲡᲝᲣᲡᲘᲗ 
SHRIMPS WITH GARLIC SAUCE
კრევეტი, ნიორი, ლიმონი, ოხრახუში
Shrimps, Garlic, Lemon, Parsley

ᲛᲝᲪᲐᲠᲔᲚᲐᲡ ᲩᲮᲘᲠᲔᲑᲘ 
MOZZARELLA STICKS 
მოცარელა, ტკბილ-ცხარე სოუსი
Mozzarella, Sweet & Spicy Sauce

ᲒᲔᲑᲟᲐᲚᲘᲐ
“GEBZHALIA” 
სულგუნი, ნადუღი, იოგურტის სოუსი პიტნით
Sulguni Cheese, “Nadughi”, Yogurt Sauce with Mint

ᲥᲐᲠᲗᲣᲚᲘ ᲤᲮᲐᲚᲘᲡ ᲐᲡᲝᲠᲢᲘ 
GEORGIAN “PKHALI” ASSORTMENT 
ბადრიჯანი, ისპანახი, ჭარხალი, გოგრა, ნიგოზი, ქართული სუნელი
Eggplant, Spinach, Beetroot, Pumpkin, Walnuts, Georgian Spices

ᲑᲝᲡᲢᲜᲔᲣᲚᲘᲡ ᲠᲐᲒᲣ
NOURISHING VEGGIE RAGU
ბადრიჯანი, ყაბაყი, პომიდორი, ნიორი, წიწაკა, მწვანილები, ნივრის პასტა
Eggplant, Squash, Tomato, Garlic, Pepper, Salad Greens, Garlic Paste

ᲥᲐᲠᲗᲣᲚᲘ ᲧᲕᲔᲚᲘᲡ ᲓᲐᲤᲐ 
GEORGIAN CHEESE PLATTER
იმერული სულგუნი, შებოლილი სულგუნი, თაფლი, ნიგოზი, ჩურჩხელა
Imeretian Sulguni, Smoked Sulguni, Honey, Walnuts, Churchkhela

ᲔᲕᲠᲝᲞᲣᲚᲘ ᲧᲕᲔᲚᲘᲡ ᲓᲐᲤᲐ
EUROPEAN CHEESE PLATTER
პარმეზანი, გაუდა, ფეტა, გორგონძოლა, თაფლი, ნიგოზი, ჩურჩხელა
Parmesan, Gouda, Feta, Blue Cheese, Honey, Walnuts, Churchkhela

ᲒᲐᲛᲝᲧᲕᲐᲜᲘᲚᲘ ᲝᲠᲐᲒᲣᲚᲘ
SALT-CURED SALMON
ორაგული ციტრუსის მარინადში, აჯიკისა და პირშუშხის სოუსით
Marinated in Citrus with Adjika and Radish Sauce

ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს 18% დღგ-ს. 
Prices are given in GEL and includes 18% VAT.

ვეგეტარიანული  |  Vegetarian

ალერგიული  |  Allergic

ცხარე  |  Spicy



ᲡᲐᲚᲐᲗᲘ
SALADS

20,00h

 

25,00h

30,00h

45,00h

40,00h

45,00h

35,00h

ᲥᲐᲠᲗᲣᲚᲘ ᲡᲐᲚᲐᲗᲘ 
GEORGIAN SALAD
კიტრი,პომიდორი, ხახვი, მწვანილები, კახური ზეთი
Cucumber, Tomato, Onion, Salad Greens, Kakhetian Oil

ᲥᲐᲠᲗᲣᲚᲘ ᲡᲐᲚᲐᲗᲘ ᲜᲘᲒᲕᲖᲘᲗ 
GEORGIAN SALAD WITH WALNUTS
კიტრი, პომიდორი, ხახვი, მწვანილები, კახური ზეთი, ნიგოზი
Cucumber, Tomato, Onion, Salad Greens, Kakhetian Oil, Walnuts

ᲪᲔᲖᲐᲠᲘ ᲥᲐᲗᲛᲘᲗ
CAESAR SALAD WITH CHICKEN 
სალათი აისბერგი, ცეზარის სოუსი, ნივრიანი კრუტონები, პარმეზანი
Iceberg Lettuce, Caesar Sauce with Garlic Croutons, Parmesan

ᲪᲔᲖᲐᲠᲘ ᲙᲠᲔᲕᲔᲢᲔᲑᲘᲗ
CAESAR SALAD WITH SHRIMPS 
სალათი აისბერგი, ცეზარის სოუსი, ნივრიანი კრუტონები, პარმეზანი
Iceberg Lettuce, Caesar Sauce with Garlic Croutons, Parmesan

ᲡᲢᲔᲘᲙᲘᲡ ᲡᲐᲚᲐᲗᲘ 
STEAK SALAD
საქონლის სუკი, სალათის ფოთლების მიქსი, ბროწეულის სოუსი, ლავაში
Beef Sirloin, Lettuce Mix, Pomegranate Sauce, Lavash Chips, Cherry, Parmesan

ᲐᲕᲝᲙᲐᲓᲝᲡᲐ ᲓᲐ ᲙᲠᲔᲕᲔᲢᲘᲡ ᲡᲐᲚᲐᲗᲘ 
AVOCADO AND SHRIMPS SALAD
სალათის ფოთლების მიქსი, ბალზამიკოს სოუსი, ტკბილ-ცხარე სოუსი, პარმეზანი
Lettuce Mix, Balsamic Glaze, Sweet & Spicy Sauce, Parmesan

ᲒᲝᲒᲠᲘᲡ ᲡᲐᲚᲐᲗᲘ ᲗᲮᲘᲡ ᲧᲕᲔᲚᲘᲗ 
PUMPKIN SALAD WITH GOAT CHEESE 
გოგრა, სალათის ფოთოლი, რუკოლა, თხის ყველი, ნიგოზი
Pumpkin, Lettuce, Arugula, Goat Cheese, Walnuts

ᲬᲕᲜᲘᲐᲜᲘ
SOUPS

18,00h

 

15,00h

18,00h

20,00h

35,00h

ᲩᲘᲮᲘᲠᲗᲛᲐ 
CHIKHIRTMA
ქათამი, კვერცხი, ძმარი
Chicken, Egg, Vinegar

ᲘᲡᲞᲐᲜᲐᲮᲘᲡ ᲑᲐᲚᲐᲮᲐ ᲡᲣᲞᲘ
SPINACH SOUP 
ისპანახი, ნიორი, ნაღები
Spinach, Garlic, Cream

ᲒᲝᲒᲠᲘᲡ ᲡᲣᲞᲘ
PUMPKIN SOUP  
გოგრა, კოჭა, ნიორი, ნაღები, პარმეზანი, გოგრის ზეთი
Pumpkin, Ginger, Garlic, Cream, Parmesan, Pumpkin Oil

ᲧᲕᲔᲚᲘᲡ ᲡᲣᲞᲘ ᲚᲣᲓᲘᲗ
CHEESE SOUP WITH BEER
ევროპული ყველეულის მიქსი, ლუდი
European Cheese Mix, Beer 

ᲡᲐᲖᲦᲕᲐᲝ ᲡᲣᲞᲘ
SEA SHORE SOUP 
კრევეტი, მიდია, კალმარი
Shrimp, Mussels, Squid



ᲞᲐᲡᲢᲐ - ᲡᲔᲜᲓᲕᲘᲩᲘ - ᲞᲘᲪᲐ 
PASTA - SANDWICH - PIZZA

25,00h

 

36,00h

28,00h

36,00h

38,00h

30,00h

28,00h

35,00h

ᲞᲐᲡᲢᲐ ᲤᲔᲢᲣᲩᲘᲜᲘ
PASTA FETTUCCINI 
ქათამი, ნიორი, ისპანახი, ნაღები, პარმეზანი
Chicken, Garlic, Spinach, Cream, Parmesan

ᲞᲐᲡᲢᲐ ᲖᲦᲕᲘᲡ ᲞᲠᲝᲓᲣᲥᲢᲔᲑᲘᲗ
PASTA WITH SEAFOOD
კრევეტი, მიდია, კალმარი, ტომატსოუსი, პარმეზანი
Shrimps, Mussels, Squid, Tomato Sauce, Parmesan

ᲞᲘᲪᲐ ᲛᲐᲠᲒᲐᲠᲘᲢᲐ
PIZZA MARGHERITA 
პომიდორი, მოცარელა
Tomato, Mozzarella

ᲞᲘᲪᲐ ᲞᲔᲞᲔᲠᲝᲜᲘ 
PIZZA PEPPERONI
პომიდორი, ჩორიზო, მოცარელა
Tomato, Chorrizo, Mozzarella

ᲞᲘᲪᲐ ᲝᲗᲮᲘ ᲧᲕᲔᲚᲘᲗ 
PIZZA FOUR CHEESES
მოცარელა, გაუდა, გორგონძოლა, პარმეზანი
Mozzarella, Gouda, Blue Cheese, Parmesan

ᲞᲘᲪᲐ ᲞᲠᲝᲨᲣᲢᲝ
PIZZA PROSCIUTTO 
პროშუტო, პარმეზანი, რუკოლა
Prosciutto, Parmesan, Arugula

ᲥᲚᲐᲑ ᲡᲔᲜᲓᲕᲘᲩᲘ
CLUB SANDWICH
ქათამი, გაუდა, ბეკონი
Chicken, Gouda, Bacon

ᲡᲐᲥᲝᲜᲚᲘᲡ ᲑᲣᲠᲒᲔᲠᲘ
BEEF BURGER
საქონლის ხორცი, გაუდა, ბეკონი
Beef, Gouda, Bacon

ᲪᲮᲔᲚᲘ ᲙᲔᲠᲫᲔᲑᲘ
HOT DISHES

15,00h

 

20,00h

25,00h

ᲚᲝᲑᲘᲝ ᲝᲯᲐᲮᲣᲠᲐᲓ
FAMILY-STYLE BAKED BEANS
ლობიო, ქართული სუნელი, მჟავის ასორტი
Beans, Georgian Spices, Pickle Assortment

ᲡᲝᲙᲝ ᲙᲔᲪᲖᲔ
MUSHROOMS ON “KETSI”
ქამა სოკო, კალმახა სოკო, ქართული სუნელი, ქინძი, ტარხუნა
Field Mushroom, Oyster Mushrooms, Georgian Spices, Coriander, Tarragon

„ᲦᲝᲠ-ᲛᲣᲪᲔᲚᲐ“
„GHOR-MUTSELA“
ღორის მუცელი მწვანე ლობიოთი
Pork Belly with Green Beans



ᲒᲠᲘᲚᲖᲔ ᲛᲝᲛᲖᲐᲓᲔᲑᲣᲚᲘ
GRILLED DISHES

35,00h

38,00h

29,00h

40,00h

25,00h

ᲥᲐᲗᲐᲛᲘ ᲛᲐᲧᲕᲚᲘᲡ ᲡᲝᲣᲡᲨᲘ
CHICKEN IN BLACKBERRY SAUCE
ქათამი, ნაღები, სოკო, მაყვალი, ნიორი, ქართული სუნელი
Chicken, Cream, Mushroom, Blackberry, Garlic, Georgian Spices

ᲥᲐᲗᲐᲛᲘ ᲨᲥᲛᲔᲠᲣᲚᲐᲓ
SHKMERULI-STYLE CHICKEN
ქათამი, ნიორი, ნაღები, ბროკოლი 
Chicken, Garlic, Cream, Broccoli

ᲛᲔᲒᲠᲣᲚᲘ ᲙᲣᲞᲐᲢᲘ
MEGRELIAN SAUSAGE
საქონლის ხორცი, ღორის ხორცი, ქართული სუნელი, მეგრული აჯიკა
Beef, Pork, Georgian Spices

ᲪᲮᲕᲠᲘᲡ ᲩᲐᲜᲐᲮᲘ
LAMB “CHANAKHI”
ცხვარი, ბადრიჯანი, ბულგარული, ნიორი
Lamb, Eggplant,  Bell Pepper, Garlic

ᲝᲯᲐᲮᲣᲠᲘ
“OJAKHURI”
ღორის ხორცი, კარტოფილი, პომიდორი, ნიორი, ქართული სუნელი
Pork, Potato, Tomato, Garlic, Georgian Spices

35,00h

 

75,00h

65,00h

45,00h

60,00h

50,00h

ᲦᲝᲠᲘᲡ ᲡᲢᲔᲘᲙᲘ
PORK STEAK
ღორის ხორცი, ბროკოლი, სოკო, ნაღები 
Pork, Broccoli, Mushroom, Cream

ᲡᲐᲥᲝᲜᲚᲘᲡ ᲡᲢᲔᲘᲙᲘ ᲓᲐ ᲙᲐᲠᲢᲝᲤᲘᲚᲘᲡ ᲦᲠᲣᲑᲔᲚᲘ
BEEF STEAK AND POTATO CLOUDS
საქონლის სუკი, კარტოფილის პიურე, ყველი
Beef Sirloin, Mashed Potatoes with Cheese

ᲝᲠᲐᲒᲣᲚᲘᲡ ᲡᲢᲔᲘᲙᲘ
SALMON STEAK
ორაგული, ისპანახი, ნაღები, პარმეზანი 
Salmon, Spinach, Cream, Parmesan

ᲪᲮᲕᲠᲘᲡ ᲥᲐᲑᲐᲑᲘ
LAMB KEBAB
ცხვრის ხორცი, ბადრიჯანი, ბულგარული, ნიორი, პური პიტა
Sheep, Eggplant, Bell Pepper, Garlic, Pita Bread

ᲖᲣᲗᲮᲘ
STURGEON
ზუთხი, მწვანე სალსა,  ბროწეულის წვენი
Sturgeon, Green Salsa, Pomegranate Sauce

ᲮᲑᲝᲡ ᲛᲬᲕᲐᲓᲘ
CALF BBQ 
ხბოს ხორცი, პომიდორი, მწვანე ტყემალი
Calf, Tomato, Green Tkemali



  ᲪᲝᲛᲔᲣᲚᲘ
PASTRIES

30,00h
 

45,00h

40,00h

8,00h

35,00h

ᲮᲐᲭᲐᲞᲣᲠᲘ ᲘᲛᲔᲠᲣᲚᲘ
IMERETIAN "KHACHAPURI"  

ᲮᲐᲭᲐᲞᲣᲠᲘ ᲛᲔᲒᲠᲣᲚᲘ
MENGRELIAN "KHACHAPURI"  

ᲙᲣᲑᲓᲐᲠᲘ
"KUBDARI"
საქონლის ხორცი, ქართული სუნელი
Meat, Georgian Spices

ᲞᲣᲠᲘᲡ ᲙᲐᲚᲐᲗᲘ  
BREAD BASKET 
ბაგეტი, შავი პური
Baguette, Brown Bread

ᲞᲣᲠᲘᲡ ᲙᲐᲚᲐᲗᲘ  
BREAD BASKET  
მჭადის პური, ტკბილი პური, უსაფუარო პური, ნიგვზიანი პური, აჯიკა
Mchadi Bread, Sweet Bread, Yeast-free Bread, Bread with Walnuts, Adjika

ᲒᲐᲠᲜᲘᲠᲘ
 SIDE DISHES

12,00h
 

10,00h

16,00h

12,00h

ᲛᲔᲥᲡᲘᲙᲣᲠᲘ ᲙᲐᲠᲢᲝᲤᲘᲚᲘ 
POTATO WEDGES

ᲙᲐᲠᲢᲝᲤᲘᲚᲘ ᲤᲠᲘ
FRENCH FRIES

ᲑᲝᲡᲢᲜᲔᲣᲚᲘ ᲒᲠᲘᲚᲖᲔ
GRILLED VEGETABLES

ᲙᲐᲠᲢᲝᲤᲘᲚᲘᲡ ᲞᲘᲣᲠᲔ
MASHED POTATOES

ᲓᲔᲡᲔᲠᲢᲘ
DESSERTS

17,00h
 

20,00h

18,00h

16,00h

15,00h

22,00h

18,00h

16,00h

28,00h

ᲗᲐᲤᲚᲘᲡ ᲜᲐᲛᲪᲮᲕᲐᲠᲘ 
HONEY CAKE 

ᲪᲘᲕᲘ ᲩᲘᲖᲥᲔᲘᲥᲘ
COLD CHEESECAKE 

ᲢᲘᲠᲐᲛᲘᲡᲣ
TIRAMISU

ᲡᲢᲐᲤᲘᲚᲝᲡ ᲜᲐᲛᲪᲮᲕᲐᲠᲘ ᲐᲜᲐᲜᲐᲡᲘᲗ
CARROT CAKE WITH PINEAPPLE 

ᲕᲐᲨᲚᲘᲡ ᲨᲢᲠᲣᲓᲔᲚᲘ
APPLE STRUDEL

ᲙᲚᲐᲡᲘᲙᲣᲠᲘ “ᲜᲐᲞᲝᲚᲔᲝᲜᲘ”
MILLE-FEUILLE CAKE 

„ᲚᲐᲕᲐ ᲥᲔᲘᲥᲘ“ (ᲨᲝᲙᲝᲚᲐᲓᲘᲡ ᲤᲝᲜᲓᲐᲜᲢᲘ)
LAVA CAKE (CHOCOLATE FONDANTE) 

ᲜᲐᲧᲘᲜᲘᲡ ᲙᲝᲚᲔᲥᲪᲘᲐ (ᲕᲐᲜᲘᲚᲘ, ᲨᲝᲙᲝᲚᲐᲓᲘ, ᲤᲘᲡᲢᲐ) 
ICE-CREAM COLLECTION (VANILLA, CHOCOLATE, PISTACHIO) 

ᲡᲔᲖᲝᲜᲣᲠᲘ ᲮᲘᲚᲘᲡ ᲐᲡᲝᲠᲢᲘ
SEASONAL FRUIT ASSORTMENT 



ᲡᲐᲡᲛᲔᲚᲘ
BEVERAGE



ᲧᲐᲕᲐ
COFFEE

ᲣᲙᲝᲤᲔᲘᲜᲝ / DECAFFEINATED                                    

ᲔᲡᲞᲠᲔᲡᲝ / ESPRESSO                                           

ᲝᲠᲛᲐᲒᲘ ᲔᲡᲞᲠᲔᲡᲝ / DOUBLE ESPRESSO                                

ᲛᲐᲙᲘᲐᲢᲝ / MACCHIATO                                                         

ᲐᲖᲘᲣᲠᲘ ᲧᲐᲕᲐ / ASIAN COFFEE                                        

ᲙᲐᲞᲣᲩᲘᲜᲝ / CAPPUCCINO                                                    

ᲚᲐᲢᲔ / LATTE                                                                        

ᲐᲛᲔᲠᲘᲙᲐᲜᲝ / AMERICANO                                                 

ᲪᲮᲔᲚᲘ ᲨᲝᲙᲝᲚᲐᲓᲘ / HOT CHOCOLATE                            

ᲪᲘᲕᲘ ᲧᲐᲕᲐ  / ICED COFFEE 

ᲪᲘᲕᲘ ᲧᲐᲕᲐ ᲜᲐᲧᲘᲜᲘᲗ / ICED COFFEE WITH ICE CREAM 

ᲘᲠᲚᲐᲜᲓᲘᲣᲚᲘ ᲧᲐᲕᲐ / IRISH COFFEE                            

ᲧᲐᲕᲐ ᲑᲔᲘᲚᲘᲡᲘᲗ  / BAILEYS COFFEE 

 7,00h

 8,00h

 10,00h

 8,00h

 7,00h

 10,00h

 12,00h

 8,00h

 12,00h

7,00h

 18,00h

 23,00h

 23,00h

ᲓᲐᲡᲐᲧᲔᲜᲔᲑᲔᲚᲘ ᲩᲐᲘ
LOOSE TEA

12,00h

12,00h

12,00h

12,00h

ᲨᲐᲕᲘ ᲩᲐᲘ / BLACK TEA                                                               

ᲛᲬᲕᲐᲜᲔ ᲩᲐᲘ / GREEN TEA                                                         

ᲮᲘᲚᲘᲡ ᲩᲐᲘ / FRUIT TEA                                                           

ᲐᲮᲐᲚᲘ ᲞᲘᲢᲜᲘᲡ ᲩᲐᲘ / FRESH MINT TEA                                  

ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს 18% დღგ-ს. 
Prices are given in GEL and includes 18% VAT.

ᲣᲐᲚᲙᲝᲰᲝᲚᲝ ᲡᲐᲡᲛᲔᲚᲔᲑᲘ
SOFT DRINKS

ᲡᲜᲝ ᲨᲣᲨᲘᲡ, 0.5Ლ / SNO (GEORGIAN MINERAL WATER) GLASS, 0.5L   

ᲑᲝᲠᲯᲝᲛᲘ / BORJOMI (GEORGIAN CARBONATED MINERAL WATER)     

ᲙᲝᲑᲘ  / KOBI (GEORGIAN CARBONATED MINERAL WATER)           

ᲢᲝᲜᲘᲙᲘ  / TONIC                                                                  

ᲬᲕᲔᲜᲘ / JUICE                                                                 

ᲙᲝᲙᲐ-ᲙᲝᲚᲐ / COCA-COLA                                              

ᲙᲝᲙᲐ-ᲙᲝᲚᲐ ᲖᲔᲠᲝ / COCA-COLA ZERO                      

ᲡᲞᲠᲐᲘᲢᲘ / SPRITE                                                               

ᲤᲐᲜᲢᲐ / FANTA                                                      

ᲠᲔᲓ-ᲑᲣᲚᲘ / RED BULL                                                            

 7,00h

 6,00h

 6,00h

 6,00h

7,00h

 6,00h

 6,00h

 6,00h

 6,00h

 15,00h



ᲐᲮᲚᲐᲓ ᲛᲝᲛᲖᲐᲓᲔᲑᲣᲚᲘ ᲚᲘᲛᲝᲜᲐᲗᲘ ᲓᲐ ᲬᲕᲔᲜᲘ 
HOMEMADE LEMONADE & FRESH JUICE

ᲐᲮᲚᲐᲓ ᲛᲝᲛᲖᲐᲓᲔᲑᲣᲚᲘ ᲚᲘᲛᲝᲜᲐᲗᲘ ᲙᲔᲜᲙᲠᲘᲗ / HOMEMADE LEMONADE WITH BERRIES 

ᲐᲮᲚᲐᲓ ᲛᲝᲛᲖᲐᲓᲔᲑᲣᲚᲘ ᲚᲘᲛᲝᲜᲐᲗᲘ ᲪᲘᲢᲠᲣᲡᲘᲗ / HOMEMADE LEMONADE WITH CITRUS 

ᲐᲮᲚᲐᲓ ᲛᲝᲛᲖᲐᲓᲔᲑᲣᲚᲘ ᲚᲘᲛᲝᲜᲐᲗᲘ ᲙᲔᲜᲙᲠᲘᲗ (ᲓᲝᲥᲘᲗ)  /  HOMEMADE LEMONADE WITH BERRIES (IN A JUG) 

ᲐᲮᲚᲐᲓ ᲛᲝᲛᲖᲐᲓᲔᲑᲣᲚᲘ ᲚᲘᲛᲝᲜᲐᲗᲘ ᲪᲘᲢᲠᲣᲡᲘᲗ (ᲓᲝᲥᲘᲗ)  /  HOMEMADE LEMONADE WITH CITRUS (IN A JUG)  

ᲐᲮᲐᲚᲓᲐᲬᲣᲠᲣᲚᲘ ᲒᲠᲔᲘᲤᲠᲣᲢᲘᲡ ᲬᲕᲔᲜᲘ / FRESH GRAPEFRUIT JUICE

ᲐᲮᲐᲚᲓᲐᲬᲣᲠᲣᲚᲘ ᲕᲐᲨᲚᲘᲡ ᲬᲕᲔᲜᲘ  / FRESH APPLE JUICE    

ᲐᲮᲐᲚᲓᲐᲬᲣᲠᲣᲚᲘ ᲤᲝᲠᲗᲝᲮᲚᲘᲡ ᲬᲕᲔᲜᲘ / FRESH ORANGE  JUICE   

ᲐᲮᲐᲚᲓᲐᲬᲣᲠᲣᲚᲘ ᲕᲐᲨᲚᲘᲡᲐ ᲓᲐ ᲤᲝᲠᲗᲝᲮᲚᲘᲡ ᲬᲕᲔᲜᲘ / FRESH APPLE & ORANGE JUICE 

ᲐᲮᲐᲚᲓᲐᲬᲣᲠᲣᲚᲘ ᲒᲠᲔᲘᲤᲠᲣᲢᲘᲡᲐ ᲓᲐ ᲤᲝᲠᲗᲝᲮᲚᲘᲡ ᲬᲕᲔᲜᲘ / FRESH GRAPEFRUIT & ORANGE JUICE 

ᲐᲮᲐᲚᲓᲐᲬᲣᲠᲣᲚᲘ ᲡᲢᲐᲤᲘᲚᲝᲡᲐ ᲓᲐ ᲕᲐᲨᲚᲘᲡ ᲬᲕᲔᲜᲘ  / FRESH CARROT & APPLE JUICE 

ᲐᲮᲐᲚᲓᲐᲬᲣᲠᲣᲚᲘ ᲡᲢᲐᲤᲘᲚᲝᲡ ᲬᲕᲔᲜᲘ / FRESH CARROT JUICE 

17,00h

 17,00h

 45,00h

 45,00h

 14,00h

 14,00h

 14,00h

 14,00h

 14,00h

 14,00h

 14,00h

ᲚᲣᲓᲘ
BEER

ᲐᲠᲒᲝ / ARGO                                                                                                

ᲰᲔᲘᲜᲔᲙᲔᲜᲘ / HEINEKEN                                                                              

ᲙᲝᲠᲝᲜᲐ /  CORONA                                                                               

ᲕᲐᲠᲨᲢᲐᲘᲜᲔᲠᲘ / WARSTEINER                                                              

ᲕᲐᲠᲨᲢᲐᲘᲜᲔᲠᲘ ᲣᲐᲚᲙᲝᲰᲝᲚᲝᲓ / WARSTEINER WITHOUT ALCOHOL    

 10,00h

 14,00h

 16,00h

 17,00h

 11,00h

ᲕᲔᲠᲛᲣᲢᲘ
VERMOUTH 

ᲑᲘᲐᲜᲙᲝ / BIANCO                                                                                             

ᲠᲝᲡᲝ / ROSSO                                                                                                 

ᲛᲨᲠᲐᲚᲘ / DRY   

 18,00h

 18,00h

 18,00h

ᲚᲘᲥᲘᲝᲠᲘ
LIQUOR

 18,00h

 18,00h

 18,00h

 15,00h

 16,00h

 15,00h

 17,00h

 16,00h

 16,00h

 18,00h

ᲑᲔᲘᲚᲘᲡᲘ / BAILEYS                                                               

ᲙᲐᲚᲣᲐ / KAHLUA                                                                          

ᲐᲛᲐᲠᲔᲢᲝ ᲓᲘ ᲡᲐᲠᲝᲜᲝ / AMARETTO DISARONNO                           

ᲒᲐᲚᲘᲐᲜᲝ  / GALLIANO                                                                   

ᲙᲣᲐᲜᲢᲠᲝ / COINTREAU                                        

ᲓᲠᲐᲛᲑᲣᲘ / DRAMBUIE                                                                    

ᲐᲞᲔᲠᲝᲚᲘ / APEROL                                               

ᲙᲐᲛᲞᲐᲠᲘ / CAMPARI                                                                  

ᲡᲐᲛᲑᲣᲙᲐ / SAMBUCA                                            

ᲘᲐᲒᲔᲠᲛᲐᲘᲡᲢᲔᲠᲘ / JÄGERMEISTER                   



ᲠᲝᲛᲘ
RUM

ᲑᲐᲙᲐᲠᲓᲘ (ᲗᲔᲗᲠᲘ) / BACARDI (WHITE)                              

ᲑᲐᲙᲐᲠᲓᲘ (ᲨᲐᲕᲘ) / BACARDI (BLACK)                                    

ᲙᲐᲞᲘᲢᲐᲜᲘ ᲛᲝᲠᲒᲐᲜᲘ (ᲒᲝᲚᲓᲘ) / CAPTAIN MORGAN (GOLD)           

ᲰᲐᲕᲐᲜᲐ (3-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ) / HAVANA (3-YEAR-OLD)      

ᲰᲐᲕᲐᲜᲐ (7-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ) / HAVANA (7-YEAR-OLD)       

ᲛᲐᲚᲘᲑᲣ / MALIBU                                                                           

ᲨᲢᲠᲝ / STROH                                                                                

ᲙᲐᲞᲘᲢᲐᲜᲘ ᲛᲝᲠᲒᲐᲜᲘ (ᲨᲐᲕᲘ) / CAPTAIN MORGAN (BLACK)         

 15,00h

 15,00h

 16,00h

 19,00h

 20,00h

 15,00h

 15,00h

 16,00h

ᲯᲘᲜᲘ
GIN

ᲒᲝᲠᲓᲝᲜᲡᲘ / GORDON'S                                                                       

ᲑᲘᲤᲘᲗᲔᲠᲘ / BEEFEATER                                                                      

ᲰᲔᲜᲓᲠᲘᲥᲡᲘ / HENDRICK'S                                                                     

ᲑᲝᲛᲑᲔᲘᲡ ᲡᲐᲤᲘᲠᲝᲜᲘ / BOMBAY SAPPHIRE                                       

 16,00h

 16,00h

 20,00h

 18,00h

ᲐᲠᲐᲧᲘ
VODKA

 14,00h

 13,00h

 19,00h

 19,00h

ᲐᲑᲡᲝᲚᲣᲢᲘ / ABSOLUT                                                                         

ᲤᲘᲜᲚᲐᲜᲓᲘᲐ / FINLANDIA                                                                    

ᲒᲠᲔᲘ ᲒᲣᲡᲘ / GREY GOOSE                                                                    

ᲑᲔᲚᲣᲒᲐ / BELUGA                  

ᲭᲐᲭᲐ ᲓᲐ ᲢᲔᲙᲘᲚᲐ
CHACHA & TEQUILA

 15,00h

 18,00h

ᲭᲐᲭᲐ "ᲮᲐᲠᲔᲑᲐ" / CHACHA "KHAREBA" (GEORGIAN POMACE BRANDY) 

ᲢᲔᲙᲘᲚᲐ ᲝᲚᲛᲔᲙᲐ / OLMECA TEQUILA



ᲙᲝᲥᲢᲔᲘᲚᲘ
COCKTAIL 

ᲜᲔᲒᲠᲝᲜᲘ  / NEGRONI                                                                         

ᲕᲘᲡᲙᲘ ᲡᲐᲣᲔᲠᲘ  / WHISKEY SOUR                                                 

ᲙᲝᲡᲛᲝᲞᲝᲚᲘᲢᲔᲜᲘ  / COSMOPOLITAN                                             

ᲪᲘᲡᲤᲔᲠᲘ ᲚᲐᲒᲣᲜᲐ  / BLUE LAGOON                                              

 "ᲐᲚᲔᲥᲡᲐᲜᲓᲠᲔᲡ ᲑᲐᲦᲔᲑᲘ" (ᲡᲐᲤᲘᲠᲛᲝ) / "ALEXANDER'S GARDENS" (FEATURED) 

ᲔᲡᲞᲠᲔᲡᲝ ᲛᲐᲠᲢᲘᲜᲘ  / ESPRESSO MARTINI                      

ᲛᲝᲰᲘᲢᲝ  / MOJITO                                                             

ᲛᲝᲰᲘᲢᲝ ᲣᲐᲚᲙᲝᲰᲝᲚᲝᲓ  / MOJITO WITHOUT ALCOHOL          

ᲛᲐᲠᲒᲐᲠᲘᲢᲐ  / MARGARITA                                                            

ᲯᲘᲜ-ᲢᲝᲜᲘᲙᲘ  / GIN AND TONIC                                                       

ᲛᲐᲘ ᲢᲐᲘ  / MAI TAI                                                                              

ᲐᲞᲔᲠᲝᲚ ᲡᲞᲠᲘᲪᲘ  / APEROL SPRITZ                                                      

ᲚᲝᲜᲒ ᲐᲘᲚᲔᲜᲓᲘᲡ ᲪᲘᲕᲘ ᲩᲐᲘ ᲠᲔᲓ-ᲑᲣᲚᲘᲗ / LONG ISLAND ICED TEA WITH RED-BULL  

ᲚᲝᲜᲒ ᲐᲘᲚᲔᲜᲓᲘᲡ ᲪᲘᲕᲘ ᲩᲐᲘ ᲙᲝᲙᲐ-ᲙᲝᲚᲘᲗ / LONG ISLAND ICED TEA WITH COCA-COLA  

22,00h

35,00h

 20,00h

 20,00h

 26,00h

 18,00h

 28,00h

 15,00h

26,00h

20,00h

38,00h

47,00h

45,00h

35,00h

ᲦᲕᲘᲜᲘᲡ ᲙᲝᲥᲢᲔᲘᲚᲘ
WINE COCKTAIL

ᲙᲝᲥᲢᲔᲘᲚᲘ "ᲮᲐᲠᲔᲑᲐ"  / COCKTAIL "KHAREBA"                              

ᲛᲝᲰᲘᲢᲝ ᲗᲔᲗᲠᲘ ᲦᲕᲘᲜᲘᲗ  / WHITE WINE MOJITO                          

ᲛᲘᲛᲝᲖᲐ  / MIMOSA                                                                                  

ᲢᲐᲜᲒᲝ  / TANGO                                                                                     

ᲛᲐᲠᲢᲘᲜᲘ ᲧᲣᲠᲫᲜᲘᲗ   / GRAPE MARTINI                                             

ᲛᲐᲠᲒᲐᲠᲘᲢᲐ ᲗᲔᲗᲠᲘ ᲦᲕᲘᲜᲘᲗ / WHITE WINE MARGARITA                 

ᲒᲚᲘᲜᲢᲕᲔᲘᲜᲘ  / MULLED WINE                                                        

ᲧᲣᲠᲫᲜᲘᲡ ᲙᲝᲥᲢᲔᲘᲚᲘ (ᲓᲐᲜᲐᲧᲣᲚᲘ)  / GRAPE MUDDLE                    

"ᲑᲔᲕᲔᲠᲘᲜᲝ" (ᲡᲐᲤᲘᲠᲛᲝ) / "BEVERINO" (FEATURED)                       

18,00h

35,00h

15,00h

17,00h

 15,00h

 20,00h

 14,00h

 40,00h

20,00h



15,00h

27,00h

160,00h

 15,00h

 16,00h

48,00h

 20,00h

 22,00h

45,00h

27,00h

65,00h

28,00h

27,00h

45,00h

110,00h

110,00h

12,00h

ᲨᲝᲢᲚᲐᲜᲓᲘᲣᲠᲘ ᲕᲘᲡᲙᲘ & ᲑᲣᲠᲑᲝᲜᲘ
SCOTCH WHISKEY & BOURBON 

ᲯᲝᲜᲘ ᲣᲝᲥᲔᲠᲘ ᲬᲘᲗᲔᲚᲘ ᲔᲢᲘᲙᲔᲢᲘ / JOHNNIE WALKER RED LABEL   

ᲯᲝᲜᲘ ᲣᲝᲥᲔᲠᲘ ᲨᲐᲕᲘ ᲔᲢᲘᲙᲔᲢᲘ / JOHNNIE WALKER BLACK LABEL       

ᲯᲝᲜᲘ ᲣᲝᲥᲔᲠᲘ ᲚᲣᲠᲯᲘ ᲔᲢᲘᲙᲔᲢᲘ / JOHNNIE WALKER BLUE LABEL    

ᲑᲐᲚᲔᲜᲢᲐᲘᲜᲡᲘ ᲓᲐᲮᲕᲔᲬᲘᲚᲘ / BALLANTINE'S FINEST                       

ᲯᲔᲘᲛᲡᲝᲜᲘᲡ ᲘᲠᲚᲐᲜᲓᲘᲣᲚᲘ ᲕᲘᲡᲙᲘ / JAMESON IRISH WHISKEY         

ᲯᲔᲥ ᲓᲐᲜᲘᲔᲚᲡᲘ ᲡᲘᲜᲒᲚ ᲑᲐᲠᲔᲚᲘ / JACK DANIEL'S SINGLE BARREL        

ᲯᲔᲙ ᲓᲔᲜᲘᲔᲚᲡᲘ ᲜᲝᲛ.7  / JACK DANIEL'S NO.7                                   

ᲩᲘᲕᲐᲡ ᲠᲔᲒᲐᲚᲘ (12-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ) / CHIVAS REGAL (12-YEAR-OLD) 

ᲩᲘᲕᲐᲡ ᲠᲔᲒᲐᲚᲘ (18-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ) / CHIVAS REGAL (18-YEAR-OLD) 

ᲒᲚᲔᲜᲤᲘᲓᲘᲩᲘ (12-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ)  / GLENFIDDICH (12-YEAR-OLD)  

ᲒᲚᲔᲜᲤᲘᲓᲘᲩᲘ (18-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ)  / GLENFIDDICH (18-YEAR-OLD)  

ᲛᲔᲘᲙᲔᲠᲡ ᲛᲐᲠᲙᲘ / MAKER'S MARK  

ᲒᲚᲔᲜᲛᲝᲠᲔᲜᲯᲘ (10-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ)  / GLENMORANGIE (10-YEAR-OLD) 

ᲢᲐᲚᲘᲡᲙᲔᲠᲘ (10-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ)/TALISKER (10-YEAR-OLD) 

ᲛᲐᲙᲐᲚᲐᲜᲘ ᲠᲩᲔᲣᲚᲘ ᲛᲣᲮᲐ / MACALLAN SELECT OAK       

ᲚᲐᲒᲐᲕᲣᲚᲘᲜᲘ (16-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ) / LAGAVULIN (16-YEAR-OLD)    

ᲯᲔᲘ ᲔᲜᲓ ᲑᲘ / J & B  

ფასები მოცემულია ლარში და მოიცავს 18% დღგ-ს. 
Prices are given in GEL and includes 18% VAT.

10,00h

17,00h

40,00h

65,00h

180,00h

 170,00h

 

ᲑᲠᲔᲜᲓᲘ ᲓᲐ ᲙᲝᲜᲘᲐᲙᲘ
BRANDY & COGNAC

ᲡᲐᲠᲐᲯᲘᲨᲕᲘᲚᲘ (3-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ) / SARAJISHVILI (3-YEAR-OLD)    

ᲡᲐᲠᲐᲯᲘᲨᲕᲘᲚᲘ (5-ᲬᲚᲘᲐᲜᲘ ᲓᲐᲫᲕᲔᲚᲔᲑᲘᲗ) / SARAJISHVILI (5-YEAR-OLD)      

ᲡᲐᲠᲐᲯᲘᲨᲕᲘᲚᲘ X.O / SARAJISHVILI X.O                                                               

ᲙᲣᲠᲕᲣᲐᲖᲘᲔᲠᲘ X.O / COURVOISIER X.O                                                           

ᲠᲔᲛᲘ ᲛᲐᲠᲢᲘᲜᲘ X.O / REMY MARTIN X.O                                                      

ᲰᲔᲜᲔᲡᲘ X.O / HENNESSY X.O                                                                       




